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מ"ת 13644/01/16 – מדינת ישראל נגד דמיטרי בורוביק
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

07 ינואר 2016 מ"ת 13644-01-16 מדינת ישראל נ'
בורוביק(עציר)

בפני כב' השופטת נעה תבור 

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב דמיטרי בורוביק (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד עדי חביב

ב"כ המשיב    :          עו"ד רותם סרי

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב מעובדות  שוטר.  ותקיפת  ממש  של  חבלה  הגורמת  תקיפה  של  עבירות  למשיב  ומייחס  היום  הוגש  האישום  כתב 
האישום עולה, כי המשיב עלה למונית בשעות הקטנות של הלילה. בסיומה של הנסיעה סירב לשלם וכאשר דרש ממנו
נהג המונית לשלם עבור הנסיעה, תקף אותו ב-2 אגרופים בפניו. בהמשך, קילל המשיב את נהג המונית, רדף אחריו

והיכה אותו במכות אגרוף בגב ובכתף. המשיב לא נרגע גם כאשר הגיע שוטר למקום, ותקף גם את השוטר.

לצורך הדיון, לא הייתה מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה.

מדובר בצעיר בן 22, ללא הרשעות קודמות. לא ניתן להקל ראש בחומרת העבירה המיוחסת ובעוצמת האלימות. אין
ספק, כי ככל שיורשע בדין, יהיה על המשיב לתת את הדין על מעשיו, חומרתם וכיעורם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בעיתוי הנוכחי חובתו של ביהמ"ש לבחון אפשרות להפחית מהסיכון בדרך שפגיעתה בחירותו של המשיב פחותה ממעצר
המבינים את משימת ונורמטיביים  רציניים  באנשים  מדובר  כי  גיסו. התרשמתי,  ואת  של המשיב  אמו  את  ממש. שמעתי 
הפיקוח. השניים מודעים לצורך לפקח על מניעת שתיית אלכוהול וברור להם כין בין תנאי השחרור גם התנאי על אי סור

החזקת אלכוהול. המשיב עצמו הבין גם הוא משמעות הפרה של התנאים והחזרתו למעצר.

מאחר והגורם הראשוני לביצוע העבירה נעוץ בצריכה מופרזת של אלכוהול, מצאתי כי ניתן להורות על שחרור בחלופה
הדוקה הכוללת פיקוח על מעשיו של המשיב בכל שעות היום.

לפיכך, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.         ערבות עצמית בסך 5,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' בסך 3,000 ₪ שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.

ג.          הפקדה במזומן בסך 1,000 ₪.

ד.         מעצר בית מלא, ברח' כצנלסון 57 בבת-ים , בפיקוח רצוף ולסירוגין של המפקחים הנ"ל.

ה.        נאסר על המשיב להחזיק משקאות אלכוהוליים ולשתות משקאות אלכוהוליים. המפקחים יקפידו, כי
בכתובת מעצר הבית לא יוחזק אלכוהול מכל סוג שהוא.

בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 12 בינואר, 2016,
בשעה 09:00 באמצעות שב"ס.

דיון לגופו של עניין בשאלת קיומן של ראיות לכאורה ביום 24.01.16, בשעה 08:30.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

נקבע דיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן-ארי ליום 10 במרץ 2016, בשעה 08:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן-ארי.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.
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ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ו, 07/01/2016 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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